様式第１号（第３条関係）
指 定 管 理 者 指 定 申 請 書

　　年　　月　　日
　（あて先）愛西市長
主たる事務所の所在地

名　　　称
申請者　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
愛西市公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例第３条の規定により下記のとおり指定管理者の指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記
１　指定施設の名称
２　指定施設の所在地

３　添付書類（添付した書類の□にレ点をつけてください。）

①応募資格を有していることを証明する書類

□（ア）法人の登記事項証明書及び定款、寄附行為、規約又はこれらに相当する書類

□（イ）法人税、法人事業税、法人都道府県民税及び法人市町村民税、消費税及び地方消費税の納税証明書(未納がない証明書を添付)
□（ウ）代表者の印鑑登録証明書
□（エ）役員名簿
□（オ）自治体等の指定管理包括協定書等（写）

②団体等の状況を証明する書類

□  財務諸表（貸借対照表及び損益計算書）又はこれに類するもの。新規設立の場合は財産目録。過去3年間分。
　③各種マニュアル
　　□（ア）個人情報保護マニュアル
　　□（イ）危機管理マニュアル
　　□（ウ）現金取扱マニュアル
様式２
共 同 事 業 体 協 定 書

年　　月　　日

　（あて先）愛西市長

共同事業体名

代表者　所在地

名称等
代表者氏名
　愛西市総合斎苑の指定管理者の公募に参加するため、募集要項に基づき、共同事業体を結成し、愛西市との間における下記事項に関する権限を代表に委任して申請します。

　なお、当該件名の指定管理者に指定された場合は、各構成団体は指定管理者としての業務の遂行及び業務の遂行に伴い当共同事業体が負担する債務の履行に関し、連帯して責任を負います。
	共同事業体の名称

	共同事業体の　　代表者

（受任者）
	＜代表構成団体＞

所　在　地

　名　称　等

　代表者氏名

	共同事業体事務所
所在地

	共同事業体の　　構成団体

（委任者）
	＜構成団体＞

所　在　地

　名　称　等

代表者氏名

	＜構成団体＞

所　在　地

　名　称　等

代表者氏名

	共同事業体の　　設立等
	　　年　　月　　日から当該指定管理者の指定終了後３か月を経過する日まで。ただし、当共同事業体が上記件名の指定管理者とならなかった場合は直ちに解散します。また当共同事業体の構成団体の脱退又は除名については、事前に愛西市の承認がなければこれを行うことができないものとします。

	委任事項
	１　指定管理者の指定の申請に関する件
２　協定締結に関する件
３　経費の請求受領に関する件
４　契約に関する件

	その他
	１　本協定書に基づく権利義務は他人に譲渡することはできません。
２　この協定書に定めのない事項については、構成団体全員により協議するものとします。

（備考）共同事業体を結成して公募に参加する場合はこの様式を提出してください。また、共同事業体の構成団体の数が３者を上回る場合は、この様式に準じて様式を作成してください。
様式３
　　年　　月　　日
団 体 等 の 概 要
（　　　　年　　月現在）
	ﾌﾘｶﾞﾅ
団体名

	所在地
	〒

	電話番号

	代表者

	FAX番号

	設立年月日
	　　　　年　　　月
	E-mail

	沿　　革

	業務内容

	主な実績

	現在管理している類似施設
	管理施設の名称
	管理施設の所在地
	主な業務内容
	指定管理期間

	財政状況

（過去３年間について記入してください）
	年度
	　　　　年度
	　　　　年度
	　　　　年度

	総収入

	総支出

	当期損益

	累積損益

	団体の経営方針等

	指定管理者の指定を申請した理由

	施設の現状に関する考え方及び将来展望

	連絡担当者
	【郵便番号】
	【団体名】

	【住所】
	【所属】

	【氏名】
	【FAX番号】

	【電話番号】
	【E-mail】

※共同事業体での応募の場合は、構成団体毎に作成してください。
様式４
宣　　誓　　書
　　年　　月　　日
（あて先）愛西市長
（申請者）
所　在　地
団　体　名

代表者氏名

愛西市総合斎苑の指定管理者の申請を行うにあたり、下記の事項について真実に相違ありません。

記

１　指定管理者募集要項に規定する応募資格要件を満たしています。

２　提出した応募申請書類に虚偽又は不正はありません。

· 共同事業体での応募の場合は、構成団体毎に作成してください。
様式５
事 業 計 画 書
団体名：

１　市民の平等性の確保
	1 市民の平等な利用や公平性の確保の考え方

	2 個人情報保護に対する考え方

	3 トラブル防止に対する考え方（遺族関係者に、残骨の取扱いについて十分に配慮した説明等）

	4 利用者の要望、苦情に対する考え方

２　施設の効率的な管理運営
	1 施設の設置目的や経過を理解し、近隣地域等と良好な関係維持への配慮の考え方及び内容

	2 利用者のニーズを把握し、サービス向上のための適切な方策及び内容

	3 セルフモニタリングの具体的な方法及び内容

	4 働き方改革や女性活躍推進を進めるための具体的な方策及び内容

	5 葬祭事業者との連携及び本市における葬儀の地域性への理解及び内容

	6 事前に想定されているリスクを把握し、それに備えたリスク管理及び災害並びに悪天候等緊急時における業務継続に向けた対応策及び内容

	7 収支計画と事業計画との整合性が図られており、その実現に向けた取り組み内容

	8 管理経費縮減のための具体的な方策・工夫及び内容

	9 「指定管理料」について、安定的な管理とサービスの質の確保を前提として、指定管理料が縮減できているか。
	※様式６（その１、その２、その３）

	10 現金の取扱い及び経理処理が適切に行う具体的な方策及び内容

３　人材確保（育成）及び経営基盤
	1 火葬場施設の指定管理者、若しくはその構成員として管理運営した経験と実績等
	（指定管理包括協定書等（写）を添付のこと）

	2 火葬需要の増加を踏まえた事業経営の計画

	3 経営基盤の安定及び事業計画に沿った管理運営計画

	4 職員配置計画及び保有する資格等

	5 職員の管理監督体制

	6 人材育成（研修）計画等

＊枠内に収まらない場合は、別添としてください。
様式６（その１）

事 業 収 支 予 算 書
団体名：
１　総括表

（１）収入

（単位：千円）

	項　　　目
	年　　度
	合　計

	令和８
	令和９
	令和10
	令和11
	令和12

	指定管理者委託料

	その他（　　　　）

	合　計（A）

（２）支出

（単位：千円）

	項　　　目
	年　　度
	合　計

	令和８
	令和９
	令和10
	令和11
	令和12

	人件費

	事務費

	事業費

	管理費

	事務経費

	合　計（B）

※合計欄（A）＝（B）となるように記載すること

様式６（その３）

３　委託業務計画書

（単位：千円）

	委託予定業務名
	委託予定事業者名
	委託予定金額
	委託理由

	令和８年度

	令和９年度

	令和10年度

	令和11年度

	令和12年度

	令和８年度

	令和９年度

	令和10年度

	令和11年度

	令和12年度

	令和８年度

	令和９年度

	令和10年度

	令和11年度

	令和12年度

	令和８年度

	令和９年度

	令和10年度

	令和11年度

	令和12年度

	令和８年度

	令和９年度

	令和10年度

	令和11年度

	令和12年度

※欄が不足する場合は、必要に応じコピーしてください。

様式７
説明会参加申込書
年　　月　　日
　（あて先）愛 西 市 長
　指定管理者の説明会への参加を、下記のとおり申し込みます。
	団体名の名称
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	団体等の所在地

	担当者氏名     及び連絡先
	部署名

	担当者

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

	参加者氏名
	所属

	氏名

	所属

	氏名

※この申込書は、７月３１日（木）午後５時１５分までにE-mailにて提出してください。（E-mail　kankyo@city.aisai.lg.jp）

※E-mailに添付して送付される際に、開封確認等で着信を確認してください。

※説明会当日は、募集要項、仕様書、応募様式等は配布しませんので、愛西市ホームページから資料を印刷のうえ、ご持参ください。
様式８
質問書
年　　月　　日

　（あて先）愛西市長

愛西市総合斎苑指定管理者募集要綱等について、次のとおり質問書を提出します。
	団体等の名称
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	担当者氏名

及び連絡先
	部署名

	担当者

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

	番号
	質　問　事　項
	質　問　内　容

	１

	２

	３

※この質問書は、８月８日（金）から８月１８日（月）までの間に、E-mail又はＦＡＸにて提出してください。
　・E-mail　kankyo@city.aisai.lg.jp　　　・ＦＡＸ　0567-26-5515

※E-mailに添付して送付される際に、開封確認等で着信を確認してください。

※項は、要点を簡潔に記載してください。
※欄が不足する場合は、必要に応じコピーしてください。
様式９
辞退届
年　　月　　日

　（あて先）愛西市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

団　体　名

所　在　地

代表者氏名

　　　　　年　　月　　日付けで愛西市総合斎苑の指定管理者指定申請書を提出しましたが、辞退します。

担当者連絡先

	部署・職名

	氏名
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	電話番号

	ＦＡＸ番号